
 
      
      

UCHWAŁA NR 293/2009 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  
 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
 postępowań egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 
i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158,  
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145,  
poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572  
i Nr 97, poz. 800) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje    się     komisje     egzaminacyjne     do     przeprowadzenia     postępowań 
egzaminacyjnych nauczycieli kontraktowych na stopień nauczyciela mianowanego,  
w składach ustalonych w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


